
 76 632 010

Rolnictwo i łowiectwo

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Pomoc społeczna

010

710

750

751

754

852

01095

71035

75011

75101

75109

75414

85212

Pozostała działalność

Cmentarze

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Obrona cywilna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4430

4300

4010

4110

4120

4300

4440

4010

4110

4120

4300

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4210

4300

4430

RóŜne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2006 r.
§

 1 

 30 872

 117 400

 2 893 400

 1 441 159

 8 600

 72 140 579

 30 872

 117 400

 2 893 400

 91 390

 1 349 769

 8 600

 67 859 000

 30 872

 117 400

 2 182 783

 375 440

 53 478

 181 353

 100 346

 73 020

 12 581

 1 789

 4 000

 744 980

 35 000

 4 500

 200 000

 63 289

 300 000

 2 000

 4 950

 3 500

 150

 2  3  4  5 

Wydatki na zadania zlecone gminom
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85213

85214

85228

85278

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Usuwanie skutków klęsk Ŝywiołowych

3110

4010

4040

4110

4120

4140

4300

4440

4130

3110

4110

2820

3110

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2006 r.
§

 1 

 460 000

 3 250 000

 523 800

 47 779

 65 218 924

 1 414 699

 75 124

 929 788

 36 488

 4 900

 132 133

 46 944

 460 000

 3 243 500

 6 500

 523 800

 47 779

 2  3  4  5 


